nomino. nominat socios C 40, 6. ubi T. Crassum nominavit C 48, 5. ut Caesar falso nominaretur C 49, 1. Illic mihi quisquam mansuetudinem et misericordiam nominat C 52, 11. unumquemque nominans landare C 21, 4. 50, 5. Syrtes ab tractu nominatae J 78, 3.

non. defensionem — non statui parare C 35, 2. 3. 51, 10. 21. 52, 28. 54, 4. 58, 10. J 14, 3. 21, 2. 25, 1. 11. 31, 11. 17. 40, 2. 54, 3 (nisi — non). 70, 5. 83, 1. 85, 25 *bis*, 26 *bis* (non ignoror). 29 (Non possum — st). 90, 1. H I 41, 19 (adeo s. non paenitet). 48, 3. III 38, 61, 4 (omino non certavisse). 22 *bis*. 158, 82. 108. agere aut non agere H III 61, 15. non est conditio H III 61, 13. non fuit (est) consilium C 4, 1. 53, 6. J 85, 8. H I 41, 20. Non sunt composita verba moa J 85, 31 *cont.* H III 61, 27. non ita est, neque C C 51, 11. nou est ita J 85, 42. si solus non timet C 52, 16. si iniuriae nou sint J 31, 29. Non tu seis H III 32 *susp.* talibus viris non labos insolitus, non —, non — C 7, 5. non omnia omnibus enipinda esse J 04, 2. quis non factum eius landabit C 51, 32. H I 41, 21. senatum et po. — non in gratiam habituros J 111, 1. quasi — sint aut non ibi plus possit, ubi C 52, 15. non ea consilia habuissent C 52, 34. non eadem — et C 58, 11. J 85, 1. ubi nou — monumenta pluruma sint J 11, 17. qna nou ab hostibus tenetur H II 96, 9. nihil — quod non cupidissime facturi essent C 10, 4. non uti au tea J 20, 7 *cont.* 50, 3. nou magis — quam C 9, 1. non minus quam J 10, 1. non

prius — quam J 35, 8, 44, 3. nou amplius C 56, 2. J 58, 3. 68, 3. 105, 3. H 111 61, 19 (non amplius possunt). IV 10. non longe a J 89, 6. libido non minor inceaserat C 13, 3. 23, 2. non minoris quam J 32, 5. non ultra conationis locum memores H 111 61, 14. non ignarum C 17, 7. non dignos C 35, 3. non idoneos C 51, 27. non meliorem J 8, 1. non indignum J 79, 1. ego non validissimus II 1V 61, 4. omnia non serva H 1V 61, 17. soeordinis ire non aptis armis H 111 71. non aliter — nisi II 141, 17. non sine deo H 1 97. nemo non — H 148, 7. et non C 51, 27. 52, 15. J 84, 4. ac non J 4, 8. facto, non consulto opus esse C 43, 3. 51, 20. J 4, 7. 22, 2 bis. 31, 10, 16. 49, 2. 63, 3. 85, 35. 40, 41. 89, 8. 102, 4. 111, 2. 111 35. II 41, 1. 96, 5. III 61, 21. i 95. non — set C 10, 5. 51, 17. J 11, 23. 24, 2. 33, 4. C 51, 22. J 85, 30. 37. 93, 5. 112, 3. II 1 10, 12. 41, 20. 48, 7. 10. IV 61, 15. II 41, 12 (non me ob scelus eaenam, set). non — verum J 31, 7. non modo — verum etiam II 111 90, 9. non modo — set ne — quidem H 1 60.

Nona Decembres C 18, 5. Februariae C 18, 6.